
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie Nr 158/2019
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 18 marca 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania autobusu na potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy
„Tulipan” w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2018 r., poz. 994 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§1
1.  Postanawia  się  przekazać  w  użyczenie  21-osobowy  autobus  przystosowany  także  do  przewozu
dwóch osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich marki Polster/Mercedes-Benz Sprinter, rok
produkcji 2019, numer identyfikacyjny VIN WDB9066571P590859, numer silnika 65195534573518 na
potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy „Tulipan” w Kaliszu.
2.Przekazanie, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie odrębnej umowy użyczenia.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się się Naczelnikowi Wydziału Finansowego, Naczelnikowi Wydziału
Gospodarowania Mieniem oraz Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i  Mieszkaniowych, który
pełni funkcję koordynatora.

§3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


